
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 18 d’octubre de 2023, de la consellera 
d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la qual 
s’aprova concessió parcial de les ajudes per concessió 
directa a persones físiques amb baix nivell d’ingressos del 
programa «Bo cistella de la compra». [2023/10860]

RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2023, de la consellera 
de Hacienda, Economía y Administración Pública, por la 
que se aprueba la concesión parcial de las ayudas por con-
cesión directa a personas físicas con bajo nivel de ingresos 
del programa «Bono cesta de la compra». [2023/10860]

Vista la propuesta de la secretaria general de la Agencia Tributaria 
Valenciana de concesión de las ayudas previstas en el Decreto 56/2023, 
de 14 de abril, del Consell, por el que se aprueban las bases reguladoras 
y se convocan las ayudas por concesión directa a personas físicas con 
bajo nivel de ingresos del programa «Bono cesta de la compra»,

Antecedentes de hecho
Primero. En el ámbito europeo, y con el objeto de paliar la presión 

inflacionaria mundial y limitar el desabastecimiento, en particular de 
los países en vías de desarrollo, la Unión Europea ha tomado iniciativas 
políticas desde mayo de 2022.

Por otra parte, la Política Agrícola Común (PAC) de la Unión Euro-
pea (UE) garantiza la seguridad de acceso a alimentos para todas las 
personas europeas.

Además, a escala nacional, los estados miembros de la UE pueden 
reducir los tipos del IVA, animar a los minoristas a que mantengan los 
precios a la baja y utilizar fondos específicos de la UE para ayudar a las 
personas más desfavorecidas.

Segundo. En el ámbito nacional, el Gobierno aprobó el Real Decre-
to ley 20/2022, de 27 de diciembre, de medidas de respuesta a las con-
secuencias económicas y sociales de la guerra de Ucrania y de apoyo 
a la reconstrucción de la isla de La Palma y a otras situaciones de vul-
nerabilidad, por el que ha suprimido desde el 1 de enero de 2023 el 
impuesto sobre el valor añadido (IVA) de los productos que ya tenían el 
tipo reducido del 4 % y, además, ha bajado del 10 % al 5 % el IVA de 
los aceites, incluido el de oliva, y de las pastas.

Tercero. Con fecha 14 de abril de 2023, el Consell aprobó el Decreto 
ley 7/2023, de medidas extraordinarias de apoyo a personas físicas vulne-
rables para paliar los efectos de la subida de los precios de la alimentación 
como consecuencia de la guerra en Ucrania y de la subida de los tipos de 
interés en los préstamos hipotecarios sobre la vivienda habitual.

Cuarto. Con fecha 14 de abril de 2023, el Consell aprobó el Decreto 
56/2023, de 14 de abril, del Consell, por el que se aprueban las bases 
reguladoras y se convocan las ayudas por concesión directa a perso-
nas físicas con bajo nivel de ingresos del programa «Bono cesta de la 
compra».

Quinto. En la disposición final segunda del Decreto ley 7/2023, de 
14 de abril, del Consell, de medidas extraordinarias de apoyo a personas 
físicas vulnerables para paliar los efectos de la subida de los precios 
de la alimentación como consecuencia de la guerra en Ucrania y de 
la subida de los tipos de interés en los préstamos hipotecarios sobre la 
vivienda habitual, se aprobó la modificación de la Ley 9/2022, de 30 
de diciembre, de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2023, 
mediante la inclusión de una línea de subvención, en el presupuesto de 
la sección 06, Conselleria de Hacienda y Modelo Económico, aplicación 
presupuestaria 06.01.01.611.10.4.

Sexto. Tras las comprobaciones correspondientes en la PAI, y dados 
de alta los expedientes correspondientes en la aplicación corporativa de 
subvenciones ESTER por la Dirección General de Tecnologías de la 
Información y las Comunicaciones, la secretaria general de la Agencia 
Tributaria Valenciana ha acordado elevar a la consellera de Hacienda, 
Economía y Administración Pública, de acuerdo con lo establecido en 
el artículo 10 del Decreto ley 7/2023, de 14 de abril, del Consell, una 
propuesta de concesión parcial de las ayudas en favor de un total de 251 
personas beneficiarias.

A los anteriores antecedentes de hecho resulta de aplicación los 
siguientes

Fundamentos de derecho
Primero. De conformidad con lo dispuesto en el apartado 2 del artí-

culo 11 del Decreto 56/2023, de 14 de abril, del Consell, por el que se 
aprueban las bases reguladoras y se convocan las ayudas por conce-

Vista la proposta de la secretària general de l’Agència Tributària 
Valenciana de concessió de les ajudes previstes en el Decret 56/2023, 
de 14 d’abril, del Consell, pel qual s’aproven les bases reguladores i es 
convoquen les ajudes per concessió directa a persones físiques amb baix 
nivell d’ingressos del programa «Bo cistella de la compra»,

Antecedents de fet
Primer. En l’àmbit europeu, i a fi de pal·liar la pressió inflacionària 

mundial i limitar el desproveïment, en particular dels països en vies de 
desenvolupament, la Unió Europea ha pres iniciatives polítiques des de 
maig de 2022.

D’altra banda, la Política Agrícola Comuna (PAC) de la Unió Euro-
pea (UE) garanteix la seguretat d’accés a aliments per a totes les per-
sones europees.

A més, a escala nacional, els estats membres de la UE poden reduir 
els tipus de l’IVA, animar els detallistes perquè mantinguen els preus 
a la baixa i fer servir fons específics de la UE per a ajudar les persones 
més desfavorides.

Segon. En l’àmbit nacional, el Govern va aprovar el Reial Decret 
llei 20/2022, de 27 de desembre, de mesures de resposta a les conse-
qüències econòmiques i socials de la guerra d’Ucraïna i de suport a la 
reconstrucció de l’illa de la Palma i a altres situacions de vulnerabilitat, 
pel qual ha suprimit des de l’1 de gener de 2023 l’impost sobre el valor 
afegit (IVA) dels productes que ja tenien el tipus reduït del 4 % i, a 
més, ha baixat del 10 % al 5 % l’IVA dels olis, inclòs el d’oliva, i de 
les pastes.

Tercer. Amb data 14 d’abril de 2023, el Consell va aprovar el Decret 
llei 7/2023, de mesures extraordinàries de suport a persones físiques 
vulnerables per a pal·liar els efectes de la pujada dels preus de l’ali-
mentació a conseqüència de la guerra a Ucraïna i de la pujada dels tipus 
d’interés en els préstecs hipotecaris sobre l’habitatge habitual.

Quart. Amb data 14 d’abril de 2023, el Consell va aprovar el Decret 
56/2023, de 14 d’abril, del Consell, pel qual s’aproven les bases regula-
dores i es convoquen les ajudes per concessió directa a persones físiques 
amb baix nivell d’ingressos del programa «Bo cistella de la compra».

Cinqué. En la disposició final segona del Decret llei 7/2023, de 14 
d’abril, del Consell, de mesures extraordinàries de suport a persones 
físiques vulnerables per a pal·liar els efectes de la pujada dels preus 
de l’alimentació a conseqüència de la guerra a Ucraïna i de la pujada 
dels tipus d’interés en els préstecs hipotecaris sobre l’habitatge habi-
tual, es va aprovar la modificació de la Llei 9/2022, de 30 de desem-
bre, de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2023, mitjançant 
la inclusió d’una línia de subvenció, en el pressupost de la secció 06, 
Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic, aplicació pressupostària 
06.01.01.611.10.4.

Sisé. Després de las comprovacions corresponents en la PAI, i 
donats d’alta els expedients corresponents en l’aplicació corporativa de 
subvencions ESTER per la Direcció General de Tecnologies de la Infor-
mació i les Comunicacions, la secretària general de l’Agència Tributà-
ria Valenciana ha acordat elevar a la consellera d’Hisenda, Economia i 
Administració Pública, d’acord amb el que s’estableix en l’article 10 del 
Decret llei 7/2023, de 14 d’abril, del Consell, una proposta de concessió 
parcial de les ajudes en favor d’un total de 251 persones beneficiàries.

Als anteriors antecedents de fet són d’aplicació els següents

Fonaments de dret
Primer. De conformitat amb el que es disposa en l’apartat 2 de l’arti-

cle 11 del Decret 56/2023, de 14 d’abril, del Consell, pel qual s’aproven 
les bases reguladores i es convoquen les ajudes per concessió directa a 



sión directa a personas físicas con bajo nivel de ingresos del programa 
«Bono cesta de la compra», corresponde al conseller de Hacienda y 
Modelo Económico resolver la concesión de las ayudas reguladas en 
el mismo.

Segundo. De conformidad con lo dispuesto en el apartado 4 del artí-
culo 11 del Decreto 56/2023, citado en el apartado anterior, la propuesta 
de concesión de las ayudas se realizará por la Secretaria General de la 
Agencia Tributaria Valenciana.

En consecuencia, con base a lo establecido en el apartado 2 del 
artículo 11 del Decreto 56/2023, de 14 de abril, del Consell, por el que 
se aprueban las bases reguladoras y se convocan las ayudas por conce-
sión directa a personas físicas con bajo nivel de ingresos del programa 
«Bono cesta de la compra», a propuesta de la secretaria general de la 
Agencia Tributaria Valenciana, y en uso de las atribuciones conferidas 
por la legislación vigente, resuelvo:

Primero
Aprobar la relación de personas beneficiarias propuestas por la 

secretaria general de la Agencia Tributaria Valenciana y conceder, 
con cargo a la línea de subvención S1425 del capítulo IV del progra-
ma 611.10, Dirección y servicios generales (aplicación presupuestaria 
06.01.01.611.10.4 de los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 
2023), las ayudas de 90 € a las mismas, de acuerdo con la propuesta de 
resolución emitida por la secretaria general de la ATV, que ascienden a 
un importe total de 22.590 €.

Segundo
Ordenar la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 11, 
apartado 6, del Decreto 56/2023.

Tercero
Ordenar el pago de las ayudas a las personas beneficiarias, que se 

realizará en formato de tarjetas prepago físicas o virtuales, de conformi-
dad con lo establecido en el artículo 13 del Decreto 56/2023.

No será de aplicación en el pago de estas ayudas el requisito esta-
blecido en el párrafo segundo, apartado 1, del artículo 171 de la Ley 
1/2015, de 6 de febrero, de acuerdo con lo dispuesto en el apartado 
cuarto del artículo 3 del Decreto ley 7/2023, de medidas extraordina-
rias de apoyo a personas físicas vulnerables para paliar los efectos de 
la subida de los precios de la alimentación como consecuencia de la 
guerra en Ucrania y de la subida de los tipos de interés en los préstamos 
hipotecarios sobre la vivienda habitual.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de 
dos meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, de acuerdo con lo establecido en los artículos 8 
y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
ante este mismo órgano en el plazo de un mes, computado en los mis-
mos términos, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 112, 
114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedi-
miento administrativo común de las administraciones públicas. Todo 
ello sin perjuicio de que la persona interesada pueda presentar cualquier 
otro recurso que estime pertinente.

València, 18 de octubre de 2023.– El subsecretario de la Conselleria 
de Hacienda, Economía y Administración Pública (p. d., Resolución de 
8.06.22; DOGV 9360): Carlos Pablo Gracia Calandín.

persones físiques amb baix nivell d’ingressos del programa «Bo cistella 
de la compra», correspon al conseller d’Hisenda i Model Econòmic 
resoldre la concessió de les ajudes regulades en aquest decret.

Segon. De conformitat amb el que es disposa en l’apartat 4 de l’arti-
cle 11 del Decret 56/2023, esmentat en l’apartat anterior, la proposta de 
concessió de les ajudes la realitzarà la secretària general de l’Agència 
Tributària Valenciana.

En conseqüència, d’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de 
l’article 11 del Decret 56/2023, de 14 d’abril, del Consell, pel qual 
s’aproven les bases reguladores i es convoquen les ajudes per conces-
sió directa a persones físiques amb baix nivell d’ingressos del progra-
ma «Bo cistella de la compra», a proposta de la secretària general de 
l’Agència Tributària Valenciana, i fent ús de les atribucions conferides 
per la legislació vigent, resolc:

Primer
Aprovar la relació de persones beneficiàries proposades per la 

secretària general de l’Agència Tributària Valenciana i concedir, amb 
càrrec a la línia de subvenció S1425 del capítol IV del programa 611.10, 
Direcció i serveis generals (aplicació pressupostària 06.01.01.611.10.4 
dels pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2023), les ajudes de 
90 € a aquestes persones, d’acord amb la proposta de resolució emesa 
per la secretària general de l’ATV, que ascendeixen a un import total 
de 22.590 €.

Segon
Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana d’acord amb el que es disposa en l’article 11, 
apartat 6, del Decret 56/2023.

Tercer
Ordenar el pagament de les ajudes a les persones beneficiàries, que 

es realitzarà en format de targetes prepagament físiques o virtuals, de 
conformitat amb el que s’estableix en l’article 13 del Decret 56/2023.

No s’aplicarà en el pagament d’aquestes ajudes el requisit establit 
en el paràgraf segon, apartat 1, de l’article 171 de la Llei 1/2015, de 6 
de febrer, d’acord amb el que es disposa en l’apartat quart de l’article 3 
del Decret llei 7/2023, de mesures extraordinàries de suport a persones 
físiques vulnerables per a pal·liar els efectes de la pujada dels preus de 
l’alimentació a conseqüència de la guerra a Ucraïna i de la pujada dels 
tipus d’interés en els préstecs hipotecaris sobre l’habitatge habitual.

Contra la present resolució, que exhaureix la via administrativa, 
podrà interposar-se un recurs contenciós administratiu en el termini 
de dos mesos, a comptar des de l’endemà de la publicació, davant la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 
8 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, o potestativament un recurs de reposició 
davant aquest mateix òrgan en el termini d’un mes, computat en els 
mateixos termes, de conformitat amb el que es disposa en els articles 
112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del proce-
diment administratiu comú de les administracions públiques. Tot això 
sense perjudici que la persona interessada puga presentar qualsevol altre 
recurs que estime pertinent.

València, 18 d’octubre de 2023.– El sotssecretari de la Conselleria 
d’Hisenda, Economia i Administració Pública (p. d., Resolució de 
8.06.22; DOGV 9360): Carlos Pablo Gracia Calandín.



ANEXO_C

Página 1

ANEXO
EXPEDIENTE NIF APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

COBONO/2023/17641 ***5100** ALARCON MORA PILAR 90,00
COBONO/2023/114244 ****3837* ALEXANDER HURTADO JOHN 90,00
COBONO/2023/21387 ***2774** ABELLAN MARTINEZ GABRIEL 90,00
COBONO/2023/131833 ****8329* ABIB FARIDA 90,00
COBONO/2023/22810 ***4609** ADAN CERVERA JUAN JOSE 90,00
COBONO/2023/121189 ***1542** AGUILAR QUINTANA PEDRO ANTONIO 90,00
COBONO/2023/62556 ***7348** ALHAR DAU 90,00
COBONO/2023/13182 ***0721** ALONSO MADRIGAL SANDRA 90,00
COBONO/2023/95109 ***9332** ALOS VEINTINILLA LOURDES 90,00
COBONO/2023/18223 ***6178** ALVARO PEÑA SANTIAGO 90,00
COBONO/2023/3656 ***3051** AMADOR ABAD MARIA DEL MAR 90,00
COBONO/2023/103574 ****6666* AMEER ABBAS AMEER ABBAS 90,00
COBONO/2023/18267 ****0418* ARANGO PULGARIN SINDY DANIELA 90,00
COBONO/2023/8385 ***9711** ARAR TALAMALI FODIL 90,00
COBONO/2023/17498 ***0030** ARCE SOLER MIREIA 90,00
COBONO/2023/34520 ***1975** ARIAS PINEDA DANIELA 90,00
COBONO/2023/21809 ***9659** ARNAU FABREGUES JUAN JOSE 90,00
COBONO/2023/120744 ***0303** ASTASIO HERNANDEZ JUANA 90,00
COBONO/2023/32618 ***1958** BACHI KADIDJA 90,00
COBONO/2023/122196 ***1420** BACHMANN HUIDOBRO MARTIN BRUNO 90,00
COBONO/2023/2793 ***0729** BAGUI ORTIZ JOSEFINA LUDIN 90,00
COBONO/2023/103208 ****1727* BAKHAT MUSTAPHA 90,00
COBONO/2023/110686 ****8943* BARANKA GAVRIL 90,00
COBONO/2023/125004 ***0096** BARRUL GRACIA ENRRIQUE 90,00
COBONO/2023/22906 ***0993** BARTOLL MON BORJA 90,00
COBONO/2023/100147 ****5650* BASSIROU THIANE 90,00
COBONO/2023/5180 ***9233** BELDA VALLS CRISTINA 90,00
COBONO/2023/20424 ***1758** BETANZOS LABETRANDIE BEATRIZ 90,00
COBONO/2023/132755 ****5670* BEZA 90,00

COBONO/2023/45813 ****1271* BHOSALE 90,00

COBONO/2023/134318 ***8807** BLANCO HAZQUT DOLORES 90,00
COBONO/2023/128 ***1879** BLASCO PUIG SILVIA 90,00
COBONO/2023/128034 ***4547** BORULL CORTES LUCIA 90,00
COBONO/2023/21600 ***1496** BOTELLA CANO TERESA 90,00
COBONO/2023/17597 ****4705* CANEPA LUCRECIA 90,00
COBONO/2023/18017 ***1041** CANTO CAMPOS 90,00

COBONO/2023/8510 ***9353** BUEDO ANTON CARÑA 90,00
COBONO/2023/50881 ***1234** CABRERA LEYGUE MILENKA 90,00
COBONO/2023/128181 ****7062* CALBARARU MARINELA 90,00
COBONO/2023/17377 ***0168** CAMPOS GOMEZ MARIA PILAR 90,00
COBONO/2023/85201 ***7782** CAPINI BAIEDES CLAUDIA MARISA 90,00
COBONO/2023/31312 ****2821* CARACHE CARR 90,00
COBONO/2023/113124 ***9707** CASANOVA CASARES MARIA AMPARO 90,00
COBONO/2023/135725 ****1590* CASTILLO CHRYSTELLE 90,00
COBONO/2023/35027 ***8872** CERVERA GARCIA NOEMI 90,00
COBONO/2023/110823 ****8405* CHABAK NOUREDDINE 90,00
COBONO/2023/18988 ****2424* CHORNA KATERYNA 90,00
COBONO/2023/33733 ***8612** CODINA CONEJERO ANA MARIA 90,00

IMP. TOTAL 
CONCED.

ALEXANDRA 
MARIA
NITIN 
BHAJANDAS

MARIA 
MAGDALENA



ANEXO_C

Página 2

COBONO/2023/32619 ****6777* COLAÇO PEREIRA PINTO MARA 90,00
COBONO/2023/39268 ***6496** COLOMER FERRERO MARIA ANGELES 90,00
COBONO/2023/50475 ***9747** CORTES CEREZO PEDRO RAMON 90,00
COBONO/2023/137246 ***3340** CROSTHWAITE ALVAREZ SOFIA ZARA 90,00
COBONO/2023/17618 ***0376** CUBELLS SÁNCHEZ ELISA 90,00
COBONO/2023/17847 ***1205** DALMAU DIEZ CANSECO JONANDER 90,00
COBONO/2023/22821 ***2692** DAUDI EGEA FRANCISCO 90,00
COBONO/2023/11995 ***0182** DE LA ROSA GONZALEZ JOSE LUIS 90,00
COBONO/2023/8051 ***5764** DE LARRAZÁBALAYUSO BÁRBARA 90,00

COBONO/2023/34604 ***8507** DE ZAYAS PALLARES OLAYA 90,00
COBONO/2023/40081 ****7777* DELMORAL VELASQUEZ BRIDGY JANETH 90,00
COBONO/2023/34437 ***2049** DIAZ GARRIDO 90,00

COBONO/2023/34355 ***6226** DIAZ BARULL ANA 90,00
COBONO/2023/20960 ***1996** DIEGO MERLE DOLORES 90,00
COBONO/2023/18258 ***9414** DOMINGO GÓMEZ FRANK 90,00
COBONO/2023/90783 ****3763* ECHA CHAFIY ANAS 90,00
COBONO/2023/10321 ***6479** EGIDO MARTINEZ MARY CARMEN 90,00
COBONO/2023/38055 ****7568* EL ADRAOUI HASSAN 90,00
COBONO/2023/98960 ****0231* EL ASSOULI IMANE 90,00
COBONO/2023/84597 ****5689* EL BERRI BELABBAS 90,00
COBONO/2023/17923 ***9126** EL OUAFI AJLAOUI MOHAMMED 90,00
COBONO/2023/110598 ****4619* ELAYADI RACHID 90,00
COBONO/2023/8234 ***9809** EL FAJLAOUI RASSAM MOHAMMED 90,00
COBONO/2023/53030 ****1324* EL IDRISSI CHAIMAA 90,00
COBONO/2023/17604 ****5602* EL KANDOUSSI HASSAN 90,00
COBONO/2023/60457 ***8426** EL KHATTBY BADIA 90,00
COBONO/2023/91327 ****5679* ELHALAA FATIHA 90,00
COBONO/2023/81248 ****6971* ELKYASS TARIK 90,00
COBONO/2023/16909 ****6338* ELMAHDAOUI BOUCHRA 90,00
COBONO/2023/33705 ***8712** ESCRIBANO MARTINEZ JUAN 90,00
COBONO/2023/33700 ***0266** ESPINOSA ANGUITA VERONICA 90,00
COBONO/2023/113055 ***0037** ESSAHEL NAMAAD 90,00
COBONO/2023/98207 ***5976** ESSAIDI SAAD 90,00
COBONO/2023/33982 ***8401** ESTEVEZ CHIABO CLAUDIA 90,00
COBONO/2023/30499 ****6167* EYVAZLI NOVRUZ 90,00
COBONO/2023/81529 ****5459* EZ ZAYDY OTMANE 90,00
COBONO/2023/25674 ****9315* FEDIRYJ AKKA 90,00
COBONO/2023/127186 ***0002** FERNANDEZ TORTOLA JAIME 90,00
COBONO/2023/51208 ***5520** FERNÁNDEZ SELLER FRANCISCA 90,00
COBONO/2023/130129 ***0601** FERNANDEZ RODRIGUEZ SARA 90,00
COBONO/2023/6675 ***0690** FERRER NIETO PABLO 90,00
COBONO/2023/69217 ***2186** FLORES MONLLOR MANUEL 90,00
COBONO/2023/34019 ***0587** FORNER SEGUI JULIO 90,00
COBONO/2023/134928 ***6185** FUENTES DAVALOS JESUS MARTIN 90,00
COBONO/2023/139929 ***4812** FUSTER ABAD ANA 90,00
COBONO/2023/55053 ****6097* GALDAMEZ DEL CID ANA DILCIA 90,00
COBONO/2023/34833 ****7229* GARCES CASTAÑO GLORIA MATILDE 90,00
COBONO/2023/39692 ****2216* GARCIA MACIA 90,00

COBONO/2023/118540 ****8230* GARCIA OROZCO PAULA ANDREA 90,00
COBONO/2023/118526 ***1845** GARCIA SALAZAR JOSE 90,00
COBONO/2023/29793 ***0660** GARCIA SANAHUJA MARIA AMPARO 90,00

ENRIQUE 
FERNANDO

ANTHONY 
MANUEL



ANEXO_C

Página 3

COBONO/2023/21631 ***2801** GARCIA GAVASA MARIA  PILAR 90,00
COBONO/2023/4365 ***1426** GARCIA  LOPEZ JUAN PABLO 90,00
COBONO/2023/18510 ***2513** GASCÓN ZARZOSO SARA 90,00
COBONO/2023/22014 ***0442** GOMEZ AZORIN LUIS MIGUEL 90,00
COBONO/2023/45245 ****2478* GONÇALVES GONÇALVES GILBERTO JOSÉ 90,00
COBONO/2023/21928 ***2864** GONZALEZ LLAMAS JENNIFER 90,00
COBONO/2023/20763 ****2632* GERASIMOVA TATIANA 90,00
COBONO/2023/50041 ****3907* GIL 90,00

COBONO/2023/20926 ****1123* GONZALEZ RAMIREZ 90,00

COBONO/2023/20626 ***0532** GONZALEZ ROSELLÓ ANTONIO 90,00
COBONO/2023/5890 ***7194** GONZALEZ VILLAR ZULEMA 90,00
COBONO/2023/119686 ***6951** GONZALEZ FERNANDEZ FRANCISCA 90,00
COBONO/2023/100821 ***3706** GONZALEZ HERNANDEZ CONSUELO 90,00
COBONO/2023/140221 ***4260** GONZALEZ MARTINEZ SONIA 90,00
COBONO/2023/133254 ****9624* GRACIA ZUNIGA LOURDES 90,00
COBONO/2023/33939 ***6917** GRACIA FALCO LUIS 90,00
COBONO/2023/136727 ***8331** GRAU CAPDEVILA DIANA 90,00
COBONO/2023/34404 ***8343** GUERRERO HERRERO SILVANA CARINA 90,00
COBONO/2023/84522 ****9333* HASSAN SABIUL 90,00
COBONO/2023/99851 ***7651** HEREDIA GONZALEZ CONCEPCION 90,00
COBONO/2023/102600 ***5644** HERNANDEZ MANJAVACAS VANESSA 90,00
COBONO/2023/134551 ***0343** HERNANDEZ PIQUERAS PEDRO JAVIER 90,00
COBONO/2023/123169 ***8069** HERRERA PAOLA 90,00
COBONO/2023/137845 ***3782** HIDALGO CARMONA ROSARIO 90,00
COBONO/2023/21500 ***0123** IBAÑEZ RAMOS MARIA DOLORES 90,00
COBONO/2023/106632 ***6524** JAVALOYES ALBORS LORENA 90,00
COBONO/2023/34831 ***8733** JIMENEZ CORRAL 90,00

COBONO/2023/129407 ***1248** JIMENEZ DIAZ ANTONIO 90,00
COBONO/2023/35247 ***9940** JOSÉ AGUILAR 90,00

COBONO/2023/60034 ****7363* KANTOR DDENISE 90,00
COBONO/2023/29206 ****9730* KHOULTI NOUREDDIN 90,00
COBONO/2023/26844 ***2408** LATORRE GIL DANIEL 90,00
COBONO/2023/20659 ***4918** LLOPIS MORANT ROBERTO 90,00
COBONO/2023/130798 ***3304** LLUCH CASES MARIA ROSA 90,00
COBONO/2023/15855 ***8476** LLUESMA CUEVAS ESTHER 90,00
COBONO/2023/21985 ***9027** LOPEZ ALCANTARA JULIA 90,00
COBONO/2023/34353 ***6960** LOPEZ VALDIVIESO DAVID 90,00
COBONO/2023/132236 ***0208** LUCAS YUCRA CATALINA 90,00
COBONO/2023/18260 ***1932** LUJJÁN NAVAS ANA ISABEL 90,00
COBONO/2023/129571 ***4511** LOPEZ JIMENEZ ANTONIO 90,00
COBONO/2023/24140 ****5264* LÒPEZ CABALLERO 90,00

COBONO/2023/22412 ***1370** LORENTE GARCÍA 90,00

COBONO/2023/85241 ****0886* LOZADA PEDROSO MARIA TERESA 90,00
COBONO/2023/128796 ***9138** LUNA PLUMER TAMARA 90,00
COBONO/2023/18069 ***6626** MACIAS MARTINEZ JOSE 90,00
COBONO/2023/58386 ***7084** MAIQUES GUILLEM MARIA PILAR 90,00
COBONO/2023/24633 ***5368** MARTIN MARICARMEN 90,00
COBONO/2023/71505 ***2507** MARTINEZ GRAU MARIA CARMEN 90,00
COBONO/2023/43833 ***6675** MARTINEZ HURTADO JUIANA MARIA 90,00

EMILIANO 
EMANUEL 
MONSERRAT 
NOEMI

MARIA 
CLEMENCIA 

MANUEL 
ALEJANDRO

SHAMIR 
ABDERNUR
INMACULADA 
CONCEPCIÓN



ANEXO_C

Página 4

COBONO/2023/18120 ***7106** MARTINEZ ORTIZ ALICIA 90,00
COBONO/2023/45281 ***1852** MARTÍNEZ ALCARAZ ELOY 90,00
COBONO/2023/22626 ***0043** MAYA RODRIGUEZ DAMARIS 90,00
COBONO/2023/135923 ****0237* MBATHIE EL HADJI 90,00
COBONO/2023/83899 ****8451* MCCARRICK HANNAH 90,00
COBONO/2023/18595 ***6089** MEDINA DOMINGUEZ NOELIA 90,00
COBONO/2023/130388 ***5588** MEGIAS MOYA ANA MARÍA 90,00
COBONO/2023/130390 ****0028* MEHDI NAJMA 90,00
COBONO/2023/17396 ***2843** MENDEZ RUIZ JESUS 90,00
COBONO/2023/64378 ***2651** MONDEJAR HERNANDEZ MARIA JOSEFA 90,00
COBONO/2023/98424 ****7625* MONDRAGON MARIA TERESA 90,00
COBONO/2023/18291 ***8749** MOROTE SOLER ROBERTO 90,00
COBONO/2023/111585 ***7501** MUGUI FERREIRO MIREIA 90,00
COBONO/2023/130617 ***2082** MUÑOZ CANDELA JOSE ANTONIO 90,00
COBONO/2023/21761 ***9082** MUÑOZ RUBIO ADORACION 90,00
COBONO/2023/19628 ***5786** MUÑOZ SILVESTRE LARA 90,00
COBONO/2023/123274 ***2779** MURCIA BIZCOCHO JUAN MANUEL 90,00
COBONO/2023/5807 ***7956** NAVARRO SIMARRO LIDIA 90,00
COBONO/2023/140850 ***5891** NAVARRO GONZALEZ SEBASTIAN 90,00
COBONO/2023/74461 ***6521** NAVAS GOMEZ NOELIA 90,00
COBONO/2023/19330 ***7885** NIETO OCAÑA PEDRO LUIS 90,00
COBONO/2023/137188 ****4649* O BEIRNE NEIL 90,00
COBONO/2023/37234 ****2238* PATEL PATEL 90,00

COBONO/2023/135444 ***8002** PEIRO DIAZ GEMA 90,00
COBONO/2023/33961 ***6129** OLCINA BETETA 90,00

COBONO/2023/18230 ****2489* OUELLI AZIZPP 90,00
COBONO/2023/55555 ***3830** OUNASSER OUNASSER AHMED 90,00
COBONO/2023/20118 ***0896** PACHE RODRIGUEZ JOSE 90,00
COBONO/2023/17295 ***4938** PEREZ ORTIZ MARIA DEL PILAR 90,00

COBONO/2023/130462 ***4344** PÉREZ MARÍN LYDIA 90,00
COBONO/2023/30065 ****7273* PERIANU - 90,00

COBONO/2023/21224 ***3719** PERONA NAVARRO SILVIA 90,00
COBONO/2023/108101 ****8788* POPA MARIAN 90,00
COBONO/2023/17983 ****9137* POSADA VALENCIA JORGE ALBERTO 90,00
COBONO/2023/20488 ***9192** PRIMO SANCHEZ MARIA BELEN 90,00
COBONO/2023/19092 ***7784** PUPO REYES ELISANDRO 90,00
COBONO/2023/34334 ****7736* RADU 90,00

COBONO/2023/34154 ***4583** REAL REAL EMPAR 90,00
COBONO/2023/50323 ****7281* REBSTOCK RAPHAEL 90,00
COBONO/2023/17671 ***8238** REQUENA MARTINEZ IVAN 90,00
COBONO/2023/18472 ***3405** RIAL ZARAGOZA ISABEL 90,00
COBONO/2023/44989 ***1995** RIERA GIMENEZ SIGRID 90,00
COBONO/2023/86990 ***4409** RODRIGUEZ CORTES MANUELA 90,00
COBONO/2023/140653 ***6355** RODRIGUEZ GONGORA 90,00

COBONO/2023/41708 ***5568** RODRIGUEZ FERNANDEZ EMILIA 90,00
COBONO/2023/21648 ***6291** RODRIGUEZ GONZALEZ JESSICA 90,00
COBONO/2023/84854 ***9181** ROS RUBIO CINTIA 90,00
COBONO/2023/33888 ***9387** ROSALES MARTÍN MARÍA LIBERTAD 90,00
COBONO/2023/37691 ***9521** ROSALES MONTOYA ALBERTO JOSE 90,00

KRUSHNAKANT 
PRAVINBHAI

JUANA 
GEORGINA

CAROLINA 
VIORICA

ANDRA CATALINA 

MARCELA 
ADRIANA



ANEXO_C

Página 5

COBONO/2023/17579 ***3056** ROSAS CHAVEZ MARIA TRINIDAD 90,00
COBONO/2023/22437 ***6271** RUBIO CANTO ANA MARIA 90,00
COBONO/2023/115956 ****6246* RUSU GEORGETA 90,00
COBONO/2023/31178 ****0437* SAAD SAOUD SAID 90,00
COBONO/2023/18329 ***3679** SAEZ PEÑARROCHA PAULA 90,00
COBONO/2023/2363 ****3149* SALAS YULY 90,00
COBONO/2023/35408 ***7059** SALAZAR GONZALEZ YULEYDIS 90,00
COBONO/2023/7543 ***7967** SANCHEZ FERNANDEZ BARBARA 90,00
COBONO/2023/140148 ****2654* SANCHEZ HERNANDEZ EVA ZULEIMA 90,00
COBONO/2023/133348 ***7190** SANCHEZ RODRIGUEZ IRIA 90,00
COBONO/2023/135117 ***4909** SAN LUCAS HOLGUIN SANDY CRISTINA 90,00
COBONO/2023/138839 ***8929** SANCHEZ YAÑEZ 90,00

COBONO/2023/116025 ***2069** SANCHEZ MUÑOZ RAQUEL 90,00
COBONO/2023/137892 ***3675** SÁNCHEZ LAOS LYND CRISTINA 90,00
COBONO/2023/103041 ****0718* SANDU 90,00

COBONO/2023/18819 ***0418** SANSALVADOR SILVESTRE MARICARMEN 90,00
COBONO/2023/94311 ****7338* SANTIAGO CERVERA SYLVIA 90,00
COBONO/2023/33689 ***0294** SANZ LLOPIS ADRIAN 90,00
COBONO/2023/10262 ***3799** SAORIN LOPEZ 90,00

COBONO/2023/21680 ***8709** SARRION TEBAR MARIA ANGELES 90,00
COBONO/2023/129331 ***2629** SERDANI SERDANI RIM 90,00
COBONO/2023/113942 ***8761** SERRANO BELEN ALICIA 90,00
COBONO/2023/22113 ***1237** SERRANO BLASCO DAVID 90,00
COBONO/2023/34115 ****1724* SHELKOVA NATALYA 90,00
COBONO/2023/34176 ****8847* SILVA ALDAZ CARLOS LUIS 90,00
COBONO/2023/96795 ****1252* SITCHINAVA VLADIMER 90,00
COBONO/2023/21889 ***1664** SOLAZ MORENO GEORGINA 90,00
COBONO/2023/20392 ****8368* SOLÉ ALEXIS 90,00
COBONO/2023/95379 ***7955** SOUIDI EL HILALI MOHAMMED 90,00
COBONO/2023/100855 ***1127** SSOLAZ LUCAS ANA 90,00
COBONO/2023/5808 ****0989* STAN . 90,00

COBONO/2023/77076 ***4889** TABALNTE RODRIGUEZ ROCIO 90,00
COBONO/2023/19091 ***0767** TATAY PEREIRA 90,00

COBONO/2023/12866 ***2813** TERAN RU IZ LORENA 90,00
COBONO/2023/134515 ****8692* THANKACHAN JIJI 90,00
COBONO/2023/63755 ****9448* TIERNO GUEBARA 90,00

COBONO/2023/17384 ***1691** TORMO MARTINEZ ENCARNACIÓN 90,00
COBONO/2023/84663 ***8025** TORRES CASTELLON MIGUEL 90,00
COBONO/2023/68459 ***0521** TORRES HEREDIA MARIA 90,00
COBONO/2023/22109 ***6895** TORRES GOMEZ MARIA AMPARO 90,00
COBONO/2023/50750 ***7631** TRIBALDO LOPEZ DEBORA 90,00
COBONO/2023/22019 ***0762** VALERO DASI JUAN LUCAS 90,00
COBONO/2023/136888 ***4707** VÁSQUEZ ALFARO VERÓNICA 90,00
COBONO/2023/8797 ****8654* VAZQUEZ 90,00

COBONO/2023/132748 ****5668* USECHE OSPINO WENDY 90,00
COBONO/2023/21180 ***2727** UTRERA VERDEJO MARIA OLIVA 90,00
COBONO/2023/17875 ***9338** VICENTE PANTOJA MARIA JOSÉ 90,00

FRANCISCO 
JAVIER

EMMANUELA 
MARINA

FEDERICO 
ANGEL 

LOREDANA 
OTILIA

VICENTE 
ANTONIO

GUILLERMO 
HERNAN

HÉCTOR 
ESTEBAN 
ANICETO



ANEXO_C

Página 6

COBONO/2023/86827 ****0568* VICOL 90,00

COBONO/2023/8501 ***9893** VILLANUEVA MARTÍNEZ RAMÓN 90,00
COBONO/2023/20594 ***0266** YUSA GARCÍA ANDREA 90,00
COBONO/2023/92999 ****5690* ZAANOUN RABIA 90,00
COBONO/2023/129593 ****1787* ZERROUK MINA 90,00
COBONO/2023/119906 ***4450** ZOLTAN REBECA 90,00
COBONO/2023/52049 ****9871* ZOUBIR AZIZ 90,00

CRISTINA 
CATALINA


		2023-11-09T14:32:47+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




